
,lIT' I,l:': 

0' 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

ACTA NÚMERO 11 

En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a veintidos días del mes de Octubre de 
2015, siendo las 11.00 horas, en la sede de la Secretaría General de la Universidad 
Nacional de Córdoba, sita en Baterías "D", Av. Valparaíso S/N, Ciudad Universitaria, 
de la misma ciudad, se reúnen los INTEGRANTES DE LA JUNTA ELECTORAL 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, Lic. Ana María Alderete, Dr. 
Alberto León y Abog. Marcelo Ferrer Vera, a fin de rectificar el número adjudicado a 
la Lista "FRENTE DE TRABAJADORES UNIDOS Y SOLIDARIOS", con motivo de 
la Elección de los Vocales No Docentes en actividad de la Caja Complementaria de la 
Universidad Nacional de Córdoba, a llevarse a cabo el 29 de Octubre de 2015. Y 
CONSIDERANDO que hobo un error de interpretación en cuanto al número otorgado a 
la Lista, esta Junta RESUELVE: 1) Rectificar el número 4 de lista adjudicado a 
"FRENTE DE TRABAJADORES UNIDOS Y SOLIDARIOS" Y otorgarles el N° 18 
para su identificación. 6) Notifiquese. Con lo que se dio por terminado el acto, que 
previa lectura y ratificación, firman los arriba mencionados, en el lugar y fecha 
indicados, todo por a1:J.k!í'iti...que doy fe.---------------------------c-------------------------------

~ 

~ 
Ab. Maria A. BUONACUCINA 
Directora Gral. de Secr9taría Electoral 
Universicl,..,j Nadcr,d! de Córdoba 


		2015-10-23T08:34:27-0300
	OCELLO Leandro Maximiliano




